»?

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo,;7 _1/5' e) 42,»

[1,0& f , EM;/ací,—

O Vereador Germano da Silva que este subscreve, com assento

nesta casa legislativa, vem perante Vossa Excelência, solicitar que seja

colocado em discussão e votação do Plenário, e assim que aprovado pedimos

que a secretaria Legislativa desta casa de leis tome as
devidas providencias.

PEDIDO DE PROVIDENCIAS: Requeiro que Vossa Excelência Presidente desta

Casa de Leis, solicite ao setor competente do Municipio, VIABILIZAR A

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA R. TEREZA DA LATINHA, JARDIM ITAQUI,

deste município.

Tal solicitação se faz necessária para atender uma reivindicação dos

moradores da região.

Sabemos do Poder Executivo em atender os clamores da população em

questão desta natureza, e sabemos de sua sensibilidade em acatar mais este

pedido, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes termos,

P. deferimento

Campo Largo, 25 de agosto de 2021.

/
/

i/fi "”': »(S L Lff/ ([(f. "ª // x O"
,!,/

' / Germano da Silva

Vereador

RUA SITBWTA ÃO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ
Ç

FONE: [41] 3392-1717
;:l'lg/ÍÁ

email: cmcampolugooecmcamponrgo.pr.gov.bz
Home page: www.cumpolnrgo.pr.leg.br